CONTRATADO: CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ: 
37.257.108.0001-74, situada na RUA Doutor Wladimir Rego Monteiro ,1700-SÃO JOÃO -
TERESINA-PI, neste ato representado pelo Sra Nayrana Olivia Gomes Senna De Oliveira. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 242.476,00(duzentos e quarenta e dois mil e 
quatrocentos e setenta e seis reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade:12.361.0004.2028; 12.365.0004.2052; Elemento de despesa: 3.3.90.30; Fonte 
de Recurso: 540, 542, 543. 
São João do Piauí, 29 de janeiro de 2026. 
Ana Marcia Coelho 
Agente de Contratação